MUNICIPIO DE NATIVIDADE – RJ PREFEITURA MUNICIPAL; AVISO DE ANULAÇÃO

DE PREGÃO PRESENCIAL 004/2020 REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2020.

O Município de Natividade, através da Comissão de Licitação, torna público para conhecimento

dos interessados que por motivos de ordem técnico-jurídico, em estrita observância aos princípios da legalidade,

da eficiência e da supremacia do interesse público fica anulado o Pregão Presencial supramencionado que tem

por objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de Produtos Químicos usados no controle de

Vetores e Pragas, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, com base no art. 49 da Lei 8.666/93 e

justificativa fundamentada no processo. Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas junto à Comissão de

Licitação na Prefeitura Municipal de Natividade, no endereço; Praça Ferreira Rabello nº 04, Centro, Natividade

entre as 09h00min e 16h00min ou no site www.natividade.rj.gov.br

Wanessa Bazeth de Mello

Presidente da Comissão de Licitação e Pregões

http://www.natividade.rj.gov.br/